
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 40 Lunes 16 de febrero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 16450

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

67

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

4367 Anuncio del Instituto para la Vivienda de las Fuerzas Armadas
(INVIFAS) sobre adjudicación por subasta pública de varios locales
comerciales. Expediente 2008 VS/012 .

1. Entidad Adjudicadora.

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las Fuerzas Armadas (INVIFAS).

b) Dependencia que tramita el Expediente: Subdirección General de Asuntos
Patrimoniales.

c) Número de Expediente: 2008 VS/012.

2. Objeto del Contrato.

a) Tipo de Contrato: Enajenación de Inmuebles por Subasta Pública.

b) Descripción del objeto: Venta de los siguientes locales comerciales: un local
sito en Calle Sor Eulalia de Anzizu, número 9 B de Barcelona; un local sito en Calle
Valencia, número 11 de Barcelona; ocho locales sitos en Paseo Lanceros, número
2 de Madrid; dos locales sitos en Avenida Alcalde Altisent, número 25 de Tremp
(Lleida).

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del Anuncio de licitación:
Boletín Oficial del Estado número 291 de 3 de diciembre de 2008.

3. Tramitación, Procedimiento y Forma de Adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto Base de Licitación. Importe total (euros). Los indicados en el
Pliego de Condiciones Particulares.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 9 de febrero de 2009.

b) Contratista: Los locales se declaran desiertos por falta de licitadores.

Madrid, 9 de febrero de 2009.- Director General del INVIFAS. Bernabé Carlos
Navarro Castillo.

ID: A090008250-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-14T01:01:12+0100




